
UCHWAŁA NR XXVIII/203/2013
RADY GMINY ZBICZNO

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. Nr 
594, poz. 645) oraz w związku z art.19 pkt 1 lit. b, pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475, 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę miejscową w kwocie 2,00 zł za 1 dzień pobytu w ustalonych miejscowościach na 
terenie gminy 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz w kasie urzędu gminy. 

§ 3. Rada Gminy w drodze odrębnej uchwały określa zasady ustalania poboru płatności, terminy 
i wyznacza inkasentów opłaty określonej w § 1 oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX / 128 /2012 Rady Gminy Zbiczno z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie 
opłaty miejscowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Jarosław Hartka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4086


		2013-12-11T14:01:27+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




